

Riskienhallinnan palvelut



Liiketoiminnan riskikartoitus

Olemme Howdenilla luoneet tehokkaan lähestymistavan liiketoiminnan riskien kartoittamiseen sekä riskienhallinnan suunnitelmalliseen toteuttamiseen. Asiantuntijamme suunnittelee ja toteuttaa yhdessä yrityksen avainhenkilöiden kanssa prosessin, jossa tunnistetaan ja arvioidaan yrityksen merkittävimmät riskitekijät, organisaatoriskit huomioiden. Kokonaisvaltainen, osallistava lähestyminen riskienhallintaan auttaa yritystä saavuttamaan strategiset tavoitteensa ja viemään projektit maaliin tehokkaammin. Riskikartoituksessa käydään läpi myös raportointikäytäntöjen tehostamista, esim. liiketoimintayksiköissä ja hallitusraportoinnissa.

Projektien riskienhallinta

Jokainen projekti on omanlaisensa monimutkainen kokonaisuus, jolloin myös riskienhallinnan tarpeet vaihtelevat projektikohtaisesti. Kartoitamme riskienhallinnan tarpeenne perehtymällä huolellisesti projektiin, sen erityispiirteisiin ja toimintaympäristöön. Tarpeidenne mukaan saat asiantuntijatiimimme avuksesi riskien tunnistamiseen ja arviointiin, riskienhallinnan toimenpiteiden suunnitteluun, projektin toteutusmallin valintaan sekä tukemaan projektin rahoitusprosessia vakuuttamisen ja riskienhallinnan näkökulmasta.

Toimitusketjun keskeytys- ja riippuvuusriskien kartoitus

Toimitusketju ja alihankkijat muodostavat merkittävän riskikokonaisuuden yrityksille ja projekteille. Keskeytys- ja riippuvuusriskikartoituksessa asiantuntijamme tunnistavat yrityksesi merkittävimmät keskeytys- ja riippuvuusriskit, laativat toimintasuunnitelman jatkoa varten sekä arvioivat yrityksesi vakuutustarpeen. Kartoituksen toteutuksessa hyödynnetään tehokkaita työtapoja sekä tietoteknisiä apuvälineitä. Tavoitteena on luoda tehokas ja yksinkertainen toimintamalli riskikuvan seuraamiseksi.

Tuotantokohteiden riskienhallintaohjelma - Risk surveyt

Systemaattinen toimintamalli riskienhallinnassa luo pohjan yrityksen liiketoiminnan jatkuvuudelle. Autamme luomaan selkeän toimintamallin tuotantokohteiden riskienhallinnan merkittävimpien osa-alueiden kehittämiseksi ja seuraamiseksi, esimerkiksi paloturvallisuus, konerikkoriskit, IT-järjestelmät, työ- ja ympäristöturvallisuus. Risk surveyssa arvioidaan tuotantokohteen merkittävimmät riskit ja suositellaan kehitystoimenpiteitä. Lopputuloksena syntyvää raporttia hyödynnetään myös vakuutusten kilpailutilanteessa.

Kyberriskikartoitus

Olemme kehittäneet kyberriskikartoitusmenetelmän, missä yhdistämme tehokkaasti IT-osaajien ja liiketoiminnan avainhenkilöiden tietämyksen yhtenäiseksi kuvaukseksi liiketoiminnalle kriittisimmistä riskeistä. Keräämme ja koostamme merkittävimpien kyberriskien arvioimiseksi tarvittavat tiedot tehokkaasti organisaatiostanne, sekä muodostamme selkeän kyberriskiprofiilin, joka helpottaa haastavan kokonaisuuden hahmottamista. Kyberriskikartoituksessa arvioidaan merkittävimpien riskien todellinen vaikutus liiketoimintaan ja tulokseen.